
UCHWAŁA NR XXX/332/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie odwołania radnego Bogusława Znyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zabrze

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1, 2 i 4  Statutu Miasta Zabrze (t.j. Dz. Urz. Woj.Śl. 2014 poz. 6044 z dn. 
20.11.2014)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania, w oparciu o protokół sporządzony przez komisję 
skrutacyjną, stwierdza się odwołanie radnego Bogusława Znyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Zabrze.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 7CB99B26-209C-47E0-BB2C-1FA3A7B68E71. Uchwalony Strona 1




